<sup>33</sup> Bianchini dokonuje działań na liczbach ujemnych, ale nie zawsze przyjmuje rozwiązania ujemne. Na temat wprowadzenia rozwiązań ujemnych w matematyce europejskiej por. J. S e s i a n o, dz.cyt. s. 116–149.

<sup>34</sup> *Nunc volo te cautum reddere et revelare secreta que per alios non revelantur, ne propter defectum doctrinae ab aliis decipiaris. Quare nota bene et memoriae commenda quod quando quadratum medietatis rerum non excederet numerum cum censu datum, positio erit impossibilis, nec super ipsam oportet laborare. Si vero erit aequalis numero dato, tunc medietas rerum absque alia diminutione seu additione valet rem  $[x=b/2]$ .*

*Saepe numero etiam contingit quod duplici modo respondere possumus, puta in propositione superscripta [przypadek V] Videlicet dato quod unus census et 24 numeri aequantur 14 rebus  $[x^2+24=14x]$  dico quod debemus, ut supra, mediare res et medietatem in se multiplicare et de producto subtrahere numerum; cuius radix ad medietati rerum valet res  $[x=b/2+\sqrt{(b/2)^2-c}]$ . Et hoc quia possum ponere censum maiorem quadrati medietatis radicem [...]*

*Dico etiam quod ex industria et subtilitate proponere potes quaestiones terminantes ad istam regulam quod census et numerus aequantur rebus, quibus sola responsio danda erit: aliquando res valet medietatem rerum dempta radice numeri et aliquando res valet medietatem rerum addita radice numeri, solummodo non convertuntur  $[x=b/2+\sqrt{(b/a)^2-c}]$ .*

*Quando census aequantur rebus et numeris, [przypadek VI] ut supra, debemus partes reducere an unum censum et mediare res quarum medietatem in se multiplicare et productum addere numero, et radix aggregati addita medietati rerum valet rem  $[x=b/2+\sqrt{(b/2)^2+c}]$ .*

<sup>35</sup> *De regulis adhaerentibus primae regulae de compositis. Capitulum secundum. Quando res aequantur censibus et cubis debemus partes reducere ad unum cubum, id est dividere per cubos, deinde mediare census et medietatem in se multiplicare et productum addere rebus, cuius aggregati radix diminuta medietate census valet rem. Quando census aequantur cubis et censibus de censu debemus partes, ut supra, reducere ad unum censum de censu, deinde mediare cubos et aggregati radix diminuta medietate cuborum valet rem.*

<sup>36</sup> Opracowania dotyczące algebry w Niemczech, jak W. Kaunzner: *Ueber das eindringen algebraischer Kenntnisse* dz.cyt. s. 91–122, oraz opracowania związane z jubileuszem Regiomontana w 1976 roku, por. np. W. Kaunzner: *Ueber Regiomontanus*, dz.cyt., s. 125–145 czy M. Folkerts: *Die mathematischen Studien Regiomontans in seiner Wiener Zeit*. W. j.w. s. 175–209, tylko częściowo dały tu odpowiedź.